



	Oversikt over antall som kommer – frist 14.februar			
2/22	Budsjett - Regnskap er godkjent			
23/21	Dommerseminar - Søke NKK om støtte – Elin har gjort for lenge siden. Purrer!			
3/22	<p>Innkomet klage Blitt gjort oppmerksom på at det har skjedd en glipp i retningslinjene etter innsendt sak til styret, med endring lagt til i slutten av november 2021. Denne endringen tas bort for retningslinjene i 2022.</p> <p>Hensikten er at man er i en talenttropp og at man tar ut landslaget fra talenttroppen. Det ble presisert på punktet om NM fordi man her hadde med mange flere, og derfor måtte det presiseres ift. talenttropp.</p> <p>Uttakshelger: 2 stevner lørdag og 1 stevne søndag. Må prestere gjennom 3 konkurranser, likt som på nordisk. Da får man hunder og førere som klarer å prestere under tre konkurranser.</p> <p>Intensjonen med uttaksreglene var at det skulle tas ut et landslag fra talenttroppen. Samtidig har det nå skjedd en glipp fra både landslagsledelse og styret i utarbeidelse av retningslinjer, da alle har tatt det som en selvfølge at landslaget tas ut fra talenttroppen.</p> <p>Det er åpent for alle på uttaksstevner i lydighet. Så kanskje det bør være likt? Etter styremøtet ble det gjort mer research på dette, og lydighet tar ut landslag fra talenttroppen.</p> <p>Konklusjon: Uttak til landslag er åpent for alle, ikke kun talenttroppen.</p> <p>Må evaluere dette godt for retningslinjene for 2023.</p>			
5/22	Regionsmesterskap 2022 - Bestille nye midtbånd med riktig tekst - Fast årlig søknadsfrist 31.12.			

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Søknadsfrist i 2022 - 28.2.2022 – publisere på facebook/hjemmeside med retningslinjene.</li> </ul> <p>Endring på utregning: Direkte opprykk som gir 5 poeng endres til 200 poeng (rent løp) som gir 5 poeng</p>			
6/22	<p>Regelverksrevisjon</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Må lese gjennom og se på innkommen informasjon fra RVG.</li> <li>- Skal til SHK før det godkjennes (3 uker før møte) og det er dommerseminar i slutten av mars.</li> </ul>			
7/22	<p>Nytt prøvesystem</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Påmelding på web</li> </ul> <p>Sendt mail til NKK</p>			
Evt.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Dommerhonorar</li> <li>- Mail om instruktør</li> <li>- Ved bestilling: Oppgi kasserermail for faktura.</li> </ul>			

Neste styremøte blir 03.03.2022 klokken 20. Anneli kaller inn.